
平成２８年度　岐阜県バレーボール協会　予算書

《収入の部》 《支出の部》

科　　　　目 予算額 科　　　　目 予算額
3,555,500 1,400,000

1,500,000 10,000

300,000 50,000

8,100,000 690,000

500,000 消 耗 品 費 60,000

68,366 通 信 費 300,000

276,134 印 刷 費 100,000

14,300,000 Ｈ Ｐ 運 営 費 30,000

借 損 料 200,000

350,000

300,000

40,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

11,330,000

8,100,000

800,000

第69回東海9人制選手権大会 400,000

第 18回東海小学生新人大会 50,000

Ｈ 27 東 海 中 学 生 新 人 大 会 50,000

協 会 70 周 年 記 念 準 備 費 100,000

全 国 家 庭 婦 人 い そ じ 大 会 200,000

1,150,000

180,000

1,100,000

915,000

612,000

3,000

合　　　　　計 14,300,000

競 技 力 向 上 委 員 会 費

予 備 費

普 及 費

派 遣 費

加 盟 費

合　　　　　計

委 員 会 費

福 利 厚 生 費

特 別 事 業 費

競 技 力 向 上 対 策 費

企 画 委 員 会 費

事 業 委 員 会

競 技 委 員 会 費

障 が い 者 委 員 会

助 成 費

審 判 委 員 会 費

指 導 普 及 委 員 会 費

日 本 協 会 配 賦 金

倫 理 委 員 会 費

県 大 会 事 業 費

事 業 費

事 務 費

旅 費 ・ 宿 泊 費

運 営 費

報 償 費

会 議 費

加 盟 金

補 助 金

繰 入 金

参 加 料

雑 収 入

繰 越 金



平成２８年度　予算内訳

<収入の部＞ ＜支出の部＞

◎加盟金内訳 3,555,500 ◎加盟費内訳 915,000

実業団 @17,000円× 12ﾁｰﾑ= 204,000 岐阜県体育協会 90,000

クラブ連 @ 8,500円× 28ﾁｰﾑ= 238,000 東海連盟 550,000

大学連 @11,000円× 20ﾁｰﾑ= 220,000 中部日本連合 130,000

高体連 @10,500円×122ﾁｰﾑ= 1,281,000 日本実業団連盟 55,000

中体連 @ 3,500円×231ﾁｰﾑ= 808,500 全日本クラブ連盟 30,000

小学連 @ 2,000円×179ﾁｰﾑ= 358,000 全国高体連 60,000

ママ連 @ 2,000円×152ﾁｰﾑ= 282,000

ソフト連 @ 2,000円× 18ﾁｰﾑ= 36,000

ヤング連 @ 8,000円× 16ﾁｰﾑ= 128,000

◎補助金 300,000 ◎助成費内訳 612,000

200,000 　実業団　  @4,000円× 12ﾁｰﾑ= 48,000

50,000 　クラブ連  @2,000円× 28ﾁｰﾑ= 58,000

50,000 　大学連　  @3,000円× 20ﾁｰﾑ= 60,000

　高体連　  @3,000円×122ﾁｰﾑ= 366,000

　ヤング連  @5,000円× 16ﾁｰﾑ= 80,000

東海中学生新人大会

第18回東海小学生ＶＢ新人大会

第69回東海9人制ＶＢ選手権大会


